共青团南昌航空大学委员会
校团办字〔2015〕12号

关于在全校学生团支部中开展

“如何练好习大大传授的‘八字真经’”

主题团日活动的通知

各学院团委：

在习近平总书记与北京大学师生座谈会上的讲话发表一周年之际，为进一步引领带动广大青年学生认知、践行总书记提出的“勤学、修德、明辨、笃实”的重要要求，根据团中央、团省委学校部统一部署和要求，经校团委研究，决定于今年“五四”期间在全校学生团支部中开展一次“如何练好习大大传授的‘八字真经’”主题团日活动。有关事宜通知如下。

一、活动时间
2015年4月下旬至5月上旬

二、活动对象

各学院学生团支部

三、活动主题

如何练好习大大传授的“八字真经”

四、活动内容

通过研讨沙龙、故事分享、演讲赛、明辨会、主旨实践等多种形式，组织团员分享、讨论学习总书记讲话的感受和思考，努力将“勤学、修德、明辨、笃实”重要要求内化于心、外化于行。

五、有关要求

1. 全面覆盖。要将此次主题团日作为我校开展学习宣传贯彻习近平总书记重要讲话精神“四进四信”活动的重要载体，努力将活动覆盖到每一个学生团支部、每一名团员学生。

2．注重实效。鼓励团支部结合学校、学院实际，自主设计活动形式，提升学生的参与积极性和活动实效性。注重围绕学生切身经历和关注问题开展活动，真正使学生思想有所触动、认识有所提高、行动有所体现。

3．广泛传播。各学院团委要动员号召各学生团支部将线下的主题团日活动制作为短视频或宣传图片，通过各级各类微博、微信等新媒体平台进行传播推广并@青春昌航。校团委将集中组织开展一次“如何练好习大大传授的‘八字真经’”主题团日风采展示的线上活动。请各学院团委及时将主题团日活动的短视频、宣传图片及活动开展情况报送至团工委序列邮箱。
各学院开展有关活动总结情况请于5月8日之前报送序列邮箱。此次主题团日活动开展情况将作为重点工作年度考核主要依据。

联系人：李璐莹

联系电话：187 7000 1168

                               共青团南昌航空大学委员会
                                   2015年4月23日